常州市武进区人民政府征收土地公告

〔2025〕第12号
经国务院批准，自然资函〔2025〕328号文件同意征收丹金至金坛高速公路（常州段)项目18.2898公顷土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：

一、建设用地项目名称：丹阳至金坛高速公路（常州段)项目（222164、222165、222166地块）

二、征收土地位置：常州市武进区嘉泽镇
三、被征地村（组）及面积：

             单位：公顷

	序号
	被征地村组
	被征地面积

	小计
	农用地
	建设用地
	未利用地

	1
	武进区嘉泽镇西城村东一组农民集体
	0.9003
	0.6803
	0.1549
	0.0651

	2
	武进区嘉泽镇西城村农民集体
	1.5702
	1.1924
	0.0207
	0.3571

	3
	武进区嘉泽镇西城村坟东组农民集体
	0.0062
	0
	0.0001
	0.0061

	4
	武进区嘉泽镇西城村坟西组农民集体
	1.0889
	1.0889
	0
	0

	5
	武进区嘉泽镇西城村大村组农民集体
	0.0018
	0.0018
	0
	0

	6
	武进区嘉泽镇西城村小东组农民集体
	0.0973
	0.0643
	0.0330
	0

	7
	武进区嘉泽镇西城村小西组农民集体
	1.8525
	1.7531
	0.0375
	0.0619

	8
	武进区嘉泽镇西城村王坟组农民集体
	0.3540
	0.3277
	0.0216
	0.0047

	9
	武进区嘉泽镇西城村前科庄组农民集体
	0.0058
	0
	0
	0.0058

	10
	武进区嘉泽镇西城村王家组农民集体
	0.9417
	0.9028
	0.0389
	0

	11
	武进区嘉泽镇西城村陈家二组农民集
	1.6653
	1.5897
	0
	0.0756

	12
	武进区嘉泽镇闵市村丁庄组农民集体
	1.9163
	1.8897
	0.0080
	0.0186

	13
	武进区嘉泽镇闵市村农民集体
	0.2642
	0.1432
	0.0125
	0.1085

	14
	武进区嘉泽镇闵市村前潘组农民集体
	0.0067
	0.0067
	0
	0

	15
	武进区嘉泽镇闵市村后潘组农民集体
	0.1284
	0.1284
	0
	0

	16
	武进区嘉泽镇闵市村大典组农民集体
	1.1935
	1.1543
	0
	0.0392

	17
	武进区嘉泽镇闵市村安乐组农民集体
	1.3780
	1.3780
	0
	0

	18
	武进区嘉泽镇闵市村石家组农民集体
	0.0018
	0.0018
	0
	0

	19
	武进区嘉泽镇闵市村荒塘组农民集体
	2.3837
	2.1686
	0.2151
	0

	20
	武进区嘉泽镇闵市村西疁庄组农民集体
	2.5332
	2.5261
	0
	0.0071

	合计
	18.2898
	16.9978
	0.5423
	0.7497

四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到常州市不动产登记交易中心武进分中心办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由常州市自然资源和规划局武进分局直接注销土地证书。

  联系电话：0519-89606337

    特此公告。
常州市武进区人民政府

                                                        2025年6月5日